

# ĚKAPITULÁCIA STAVBY

Ěd: SVF001  
Ěstavba: Rozpočet rekonštrukcia

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Technická univerzita v Košiciach

Zhotoviteľ:  
BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 27. 4. 2020

IĚO:  
IĚ DPH:

IĚO: 31684343  
IĚ DPH: SK2020527861

IĚO:  
IĚ DPH:

IĚO:  
IĚ DPH:

Cena bez DPH

153 398,68

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	153 398,68	30 679,74

Cena s DPH

v EUR

184 078,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# KAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

id: SVF001

stavba: Rozpočet rekonštrukcia

miesto:

Dátum:

27. 4. 2020

objednávateľ: Technická univerzita v Košiciach

Projektant:

hotoviteľ: BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>základy z rozpočtov</b>		<b>153 398,68</b>	<b>184 078,42</b>
1	Rozpočet_1_Rekonštrukcia miestností	17 010,98	20 413,18
2	Rozpočet_2_Demontáž strechy	18 352,35	22 022,82
3	Rozpočet_3_Nová krytina	118 035,35	141 642,42

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

1 - Rozpočet \_1\_Rekonštrukcia miestností

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 4. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31684343

SK2020527861

Cena bez DPH

17 010,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 010,98	20,00%	3 402,20

Cena s DPH

v EUR

20 413,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# EKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

1 - Rozpočet \_1\_Rekonštrukcia miestností

Miesto:

Dátum:

27. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>17 010,98</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	
	<b>2 813,35</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 490,47
99 - Presun hmôt HSV	318,03
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>14 159,52</b>
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	114,58
713 - Izolácie tepelné	1 719,15
762 - Konštrukcie tesárske	1 335,62
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 650,34
766 - Konštrukcie stolárske	3 761,27
775 - Podlahy vlysové a parketové	4 084,24
783 - Nátery	338,18
784 - Maľby	156,14
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>38,11</b>
21-M - Elektromontáže	38,11

# OZPOČET

stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

1 - Rozpočet\_1\_Rekonštrukcia miestností

Miesto:

Dátum: 27. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

17 010,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 813,35
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4,85
3	K	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	0,388	12,50	4,85
	WV		0,97*0,2*2 "omietka ostenia		0,388		
	WV		Súčet		0,388		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 490,47
4	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	184,800	2,48	458,30
	WV		12*15,4		184,800		
	WV		Súčet		184,800		
5	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	184,800	1,56	288,29
6	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	68,400	3,99	272,92
7	K	952901111.S	Vyčistenie do 4 m	m2	68,400	4,07	278,39
8	K	968061112.S	Vyvesenie drevených krídliel okien do suti, plochy do 1,5 m2 -0.012 t	ks	18,000	0,40	7,20
	WV		6 "zvislé okná		6,000		
	WV		12 "stresne okná		12,000		
	WV		Súčet		18,000		
9	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0.062 t	m2	25,819	7,32	189,00
	WV		0,75*1,8*12 "strešné okná		16,200		
	WV		0,86*(1,58+1,555+1,63*4+1,53) "zvislé okná		9,619		
	WV		Súčet		25,819		
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,754	9,69	133,28
11	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,754	6,80	93,53
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,754	12,97	178,39
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,754	0,42	5,78
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,754	9,78	134,51
15	K	979089112	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) drevo, sklo a plasty (17 02) ostatné (O) (17 02 01, 02, 03)	t	8,714	27,50	239,64
	WV		8,714 "drevo		8,714		
	WV		Súčet		8,714		
16	K	979089312	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) kovy (vrátane ich zliatin) (17 04) ostatné (O) (17 04 01, 02, 04, 05, 06, 07, 11)	t	0,100	24,20	2,42
	WV		0,1		0,100		
	WV		Súčet		0,100		
17	K	979089512	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) stavebný materiál na báze sadry (17 08) ostatné (O) (17 08 02)	t	0,970	27,50	26,68
	WV		0,97		0,970		
	WV		Súčet		0,970		
18	K	979089714	Prenájom kontajnera 10 m3	ks	1,000	182,14	182,14
D	99		Presun hmôt HSV				318,03
19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v odb. 801, 803, 811, 812 opravy a údržba doterajších objektov vrátane vonkajších plášťov vŕškv do 25 m	t	9,280	34,27	318,03
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 159,52

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 712		Izolácie striech, povlakové krytiny				114,58
20	K 712500831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na šikmých strechách nad 30° do 45° jednovrstvovej -0.00900t	m2	156,956	0,73	114,58
	VV	0,86*10,925 "demontáž parozábrany stena		9,396		
	VV	11,9*6,2 "demontáž parozábrany podhľad		73,780		
	VV	11,9*6,2 "demontáž poistnej HI		73,780		
	VV	Súčet		156,956		
D 713		Izolácie tepelné				1 719,15
21	K 713000020	Odstránenie tepelnej izolácie bežných st. konšt. podláh kladenej voľne z vlákniť. mat. hr. do 10 cm -0.006t	m2	68,400	0,76	51,98
	VV	12*5,7 "demontáž podlahove TI		68,400		
	VV	Súčet		68,400		
22	K 713000030	Odstránenie tepelnej izolácie bežných st. konšt. stien kladenej voľne z vlákniť. mat. hr. do 10 cm -0.0024t	m2	9,396	0,77	7,23
	VV	0,86*10,925 "demontáž TI stena		9,396		
	VV	Súčet		9,396		
23	K 713000070	Odstránenie tepelnej izolácie bežných st. konšt. striech šikmých kladenej voľne medzi a pod krokvy z vlákniť. mat. hr. do 10 cm -0.001t	m2	56,500	0,97	54,81
	VV	6,2*11-(6*0,75*2,6) "demontáž tepelnej izolacie		56,500		
	VV	Súčet		56,500		
24	K 713000071	Odstránenie tepelnej izolácie bežných st. konšt. striech šikmých kladenej voľne medzi a pod krokvy z vlákniť. mat. hr. nad 10 cm -0.002t	m2	56,500	1,01	57,07
	VV	6,2*11-(6*0,75*2,6) "demontáž tepelnej izolacie		56,500		
	VV	Súčet		56,500		
25	K 713121111	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií podláh minerálnou vlnou kladená voľne jednovrstvová	m2	68,400	0,88	60,19
	VV	12*5,7 "montáž podlahove TI nové 30%		68,400		
	VV	Súčet		68,400		
26	M 631440023000	Doska NOBASIL PVT 60x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ľahké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	20,520	21,37	438,51
	VV	12*5,7*0,3 "montáž podlahove TI nové 30%		20,520		
	VV	Súčet		20,520		
27	K 713161500	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých z minerálnej vlny medzi a pod krokvy s parozábranou kladená voľne hr. do 10 cm	m2	61,900	5,71	353,45
	VV	6,2*11-(6*0,75*1,4) "montáž tepelnej izolacie		61,900		
	VV	Súčet		61,900		
28	M 631440002700	Doska NOBASIL MPE 60x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropv. priečkv. KNAUF	m2	19,040	5,73	109,10
	VV	6,2*11*0,2+(6*0,75*1,2) "tepelnej izolacie výmena 20%		19,040		
	VV	Súčet		19,040		
29	K 713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých z minerálnej vlny medzi a pod krokvy s parozábranou kladená voľne hr. nad 10 cm	m2	61,900	5,61	347,26
	VV	6,2*11-(6*0,75*1,4) "montáž tepelnej izolacie		61,900		
	VV	Súčet		61,900		
30	M 631440003000	Doska NOBASIL MPE 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropv. priečkv. KNAUF	m2	19,040	11,35	216,10
	VV	6,2*11*0,2+(6*0,75*1,2) "tepelnej izolacie výmena 20%		19,040		
	VV	Súčet		19,040		
31	K 998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,646	36,30	23,45
D 762		Konštrukcie tesárske				1 335,62
32	K 762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech, pre sklon do 60°	m	529,760	0,74	392,02
	VV	4*8,6*15,4 "latovanie		529,760		
	VV	Súčet		529,760		
33	M 605110000500	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I.	m3	0,795	230,00	182,85
	VV	529,76*0,03*0,05 "laty		0,795		
	VV	Súčet		0,795		
34	K 762341252.S	Montáž latovania kontralaty, pre sklon od 22° do 35°	m	146,200	2,02	295,32
	VV	8,6*17 "kontralaty		146,200		
	VV	Súčet		146,200		
35	M 605110000500.s	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I.	m3	0,219	230,00	50,37
	VV	146,2*0,03*0,05		0,219		
	VV	Súčet		0,219		
36	K 762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. vrátane všetkých nadstrešných konštrukcií z lát prierezovej plochy do 25 cm2, pri osovej vzdialenosti do 0.22 m - 0.007 t	m2	132,440	0,80	105,95
	VV	8,6*15,4 "demontáž latovania		132,440		
	VV	Súčet		132,440		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
37	K	762526811.S	Demontáž podláh z dosiek drevotriesk., preglejkových, sololitových do 20 mm bez vankúšov - 0.035 t	m2	136,800	1,23	168,26
	W		12*5,7 "demontáž podlahy OSB		68,400		
	W		12*5,7 "demontáž podlahy cementotriekové dosky		68,400		
	W		Súčet		136,800		
38	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	2,974	47,36	140,85
<b>D 763 Konštrukcie - drevostavby</b>						<b>2 650,34</b>	
39	K	763126610	Predsadená sadrokartónová stena RIGIPS s vloženou izoláciou jednoducho opláštená hrúbka 62,5 mm, spriahnutá na oceľovú konštrukciu R-CD dosky RB 12,5 mm	m2	9,396	30,00	281,88
	W		0,86*10,925 "demontáž TI stena		9,396		
	W		Súčet		9,396		
40	K	763126615	Montáž parozábrany predsadenej SDK steny	m2	9,396	5,01	47,07
	W		0,86*10,925 " stena parozábrana		9,396		
	W		Súčet		9,396		
41	M	283220003000.S	Parozábrana - fólia z PVC, hr. 0,2 mm	m2	9,866	1,50	14,80
	W		9,396 * 1,05		9,866		
	W		Súčet		9,866		
42	K	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, opláštenie jednoduché. -0.01662t	m2	9,396	2,20	20,67
	W		0,86*10,925 "parapetna stena		9,396		
	W		Súčet		9,396		
43	K	763147111	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr. 25 mm, RB 12,5 mm	m2	9,396	20,00	187,92
	W		0,86*10,925 "parapetna stena		9,396		
	W		Súčet		9,396		
44	K	763160101	Podkrovie SDK Rigips, upevnené na konštrukcii R-CD priamy záves, bez TI. RB 12,5 mm	m2	73,780	24,77	1 827,53
	W		11,9*6,2 "sadrokarton podhlad		73,780		
	W		Súčet		73,780		
45	K	763169831	Demontáž obkladových dosiek sadrokartónového podkrovia, kovová nosná konštrukcia, opláštenie jednoduché. -0.01315t	m2	73,780	3,09	227,98
	W		11,9*6,2 "sadrokarton podhlad		73,780		
	W		Súčet		73,780		
46	K	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie, výška stavby (objektu) nad 7 do 24 m	t	1,101	38,59	42,49
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>						<b>3 761,27</b>	
47	K	766621265.S	Montáž okien drevených s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou ISO páskou 1 bm obvodu montáže	m	46,440	30,00	1 393,20
	W		2*(1,58+2*7*0,86+1,55+4*1,63+1,53) "osadenie pôvodných okien		46,440		
	W		Súčet		46,440		
48	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	48,762	1,93	94,11
49	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	48,762	0,77	37,55
50	K	766671003	Montáž okna strešného (VELUX, FAKRO) výkyvného VELUX so zatepovacou sadou, parozábranou, lemovaním. veľkosť okna 78 x 140 cm M 08	ks	6,000	100,00	600,00
	W		6 "montáž pôvodné okná		6,000		
	W		Súčet		6,000		
51	M	611380003400	Lemovanie hliníkové VELUX EDW MK08, šxv 780x1400 mm bez zatepovacej sady, pre profilovanú strešnú kvtinu do 120 mm	ks	6,000	87,37	524,22
52	M	611380008700	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX MK08, šxv 780x1400 mm	ks	6,000	26,64	159,84
53	K	766671500.S	Úprava ostenia okien pri zateplenom podkroví TI hr. do 200 mm. parozábrana	m	26,160	24,20	633,07
	W		6*2*(1,4+0,78) "úprava ostenia		26,160		
	W		Súčet		26,160		
54	K	766694123.S	Montáž parapetných dosiek drevených, šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600 mm	ks	5,000	16,50	82,50
	W		5 "drevený parapet		5,000		
	W		Súčet		5,000		
55	M	611550000600.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 450 mm, z drevotrieky laminovanej, farba biela	m	11,900	17,84	212,30
	W		11,9		11,900		
	W		Súčet		11,900		
56	K	766694983.S	Demontáž parapetných dosiek, drevených šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm	ks	6,000	3,30	19,80
	W		6 "parapet		6,000		
	W		Súčet		6,000		
57	K	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,127	36,86	4,68

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	775411820	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených skrutkami do dreva -0.00100 t	m	33,900	1,35	45,77
	W		11*2*5,75+9,85+1,55		33,900		
	W		Súčet		33,900		
59	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	33,900	2,63	89,16
	W		11*2*5,75+9,85+1,55		33,900		
	W		Súčet		33,900		
60	M	611990004200	Líšta soklová, KLASIK - drevená líšta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	34,239	2,71	92,79
	W		33,9 * 1,01		34,239		
	W		Súčet		34,239		
61	K	775530040	Montáž podlahy palubovej masívnej lepením	m2	68,400	14,45	988,38
	W		12*5,7 "montáž podlahy OSB dosky		68,400		
	W		Súčet		68,400		
62	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	69,768	20,00	1 395,36
	W		68,4 * 1,02		69,768		
	W		Súčet		69,768		
63	K	775540030	Montáž podlahy palubovej masívnej skrutkovaním	m2	68,400	5,36	366,62
	W		12*5,7 "montáž podlahy cementotrieskové dosky		68,400		
	W		Súčet		68,400		
64	M	591510000900.S	Cementotriesková doska hr. 8 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	69,768	15,00	1 046,52
	W		68,4 * 1,02		69,768		
	W		Súčet		69,768		
65	K	998775103	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výškv nad 12 do 24 m	t	1,647	36,21	59,64
<b>D 783 Nátery</b>							<b>338,18</b>
66	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií povrchovou impregnáciou proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam jednonásobný	m2	107,360	3,15	338,18
	W		17*2*(0,14+0,16)*8,6+19*2*(0,16+0,18)+12*2*(0,14+0,14)		107,360		
	W		Súčet		107,360		
<b>D 784 Maľby</b>							<b>156,14</b>
67	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané, dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný do výškv 3.80 m	m2	0,388	1,19	0,46
	W		0,97*0,2*2 "maľba ostenia		0,388		
	W		Súčet		0,388		
68	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané, dvojnásobné tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do výškv 3.80 m	m2	73,780	2,11	155,68
	W		11,9*6,2 "sadrokarton podhľad		73,780		
	W		Súčet		73,780		
<b>D M Práce a dodávky M</b>							<b>38,11</b>
<b>D 21-M Elektromontáže</b>							<b>38,11</b>
69	K	210800102	Kábel medený CYKY 450/750 V uložený voľne 2x2,5 mm2	m	37,000	0,28	10,36
	W		11*2+5*3 "eli		37,000		
	W		Súčet		37,000		
70	M	341110000200	Kábel medený CYKY 2x2,5 mm2	m	37,000	0,53	19,61
71	K	210967222	Demontáž - Kábel medený CYKY 450/750 V uložený voľne 2x2,5 mm2 -0.00016 t	m	37,000	0,22	8,14
	W		11*2+5*3 "eli		37,000		
	W		Súčet		37,000		



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

2 - Rozpočet \_2\_ Demontáž strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 4. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31684343

SK2020527861

**Cena bez DPH**

**18 352,35**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 352,35	20,00%	3 670,47

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 022,82**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

2 - Rozpočet \_2\_ Demontáž strechy

Miesto:

Dátum:

27. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**18 352,35**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**10 238,35**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 224,10

99 - Presun hmôt HSV

2 014,25

### PSV - Práce a dodávky PSV

**8 114,00**

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 156,09

762 - Konštrukcie tesárske

4 481,66

764 - Konštrukcie klampiarske

487,03

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 989,22

# ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

2 - Rozpočet \_2\_ Demontáž strechy

Miesto:

Dátum:

27. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

18 352,35

D HSV Práce a dodávky HSV 10 238,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 224,10

1	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky nad 10 do 30 m	m2	1 225,000	2,48	3 038,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

WV (55+16,2+16,3)\*14 1 225,000

WV Súčet 1 225,000

2	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1 225,000	1,56	1 911,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

3	K	968061112.S	Vyvesenie drevených krídiel okien do suti, plochy do 1,5 m2 -0.012 t	ks	34,000	0,40	13,60
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

WV 4+30 34,000

WV Súčet 34,000

4	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých pevných alebo s krídlami otvárateľnými, plochy do 1 m2 -0.041 t	m2	28,080	5,92	166,23
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

WV 0,78\*1,2\*30 "stresne okna 28,080

WV Súčet 28,080

5	K	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých pevných alebo s krídlami otvárateľnými, plochy do 2 m2 -0.031 t	m2	4,368	3,91	17,08
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

WV 0,78\*1,4\*4 "stresne okna 4,368

WV Súčet 4,368

6	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0.075 t	m2	28,080	12,19	342,30
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

WV 0,78\*1,2\*30 "demont stresnych okien 28,080

WV Súčet 28,080

7	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0.062 t	m2	4,368	7,32	31,97
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

WV 0,78\*1,4\*4 "demont stresnych okien 4,368

8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	40,898	9,69	396,30
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

9	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	40,898	6,80	278,11
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,898	12,97	530,45
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,898	0,42	17,18
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

12	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	40,898	9,78	399,98
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

13	K	979089612	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné (O) (17 09 04)	t	40,898	22,00	899,76
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

14	K	979089714	Prenájom kontajnera 10 m3	ks	1,000	182,14	182,14
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	--------	--------

WV 1 1,000

WV Súčet 1,000

D 99 Presun hmôt HSV 2 014,25

15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v odb. 801, 803, 811, 812 opravy a údržba doterajších objektov vrátane vonkajších plášťov výšk do 25 m	t	58,776	34,27	2 014,25
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 114,00

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 156,09

16	K	712500831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na šikmých strechách nad 30° do 45° jednovrstvovej -0.00900t	m2	1 562,290	0,74	1 156,09
----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

WV 1562,29 "demontaz poistne izolacie 1 562,290

WV Súčet 1 562,290

D 762 Konštrukcie tesárske 4 481,66

17	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošní prierez plochy do 120 cm2. - 0.008 t	m	1 573,271	2,10	3 303,87
----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

WV ((2\*71,2+8,4\*2)/0,85)\*8,4 "kontralaty 1 573,271

WV Súčet 1 573,271

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. vrátane všetkých nadstrešných konštrukcií z lát prierezovej plochy do 25 cm2, pri osovej vzdialenosti do 0.22 m. - 0.007 t	m2	1 308,660	0,90	1 177,79
D 764			Konštrukcie klampiarske				487,03
19	K	764351836	Demontáž žľabov hákov, so sklonom do 30° 0,00009t	ks	95,000	0,67	63,65
	W		(87+2*16+71)/2 "demontáž hákov		95,000		
	W		Súčet		95,000		
20	K	764352820	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových, rovných alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0.00445t	m	191,230	2,00	382,46
	W		87,5+2*16,3+71,13 "demontáž žľabov		191,230		
	W		Súčet		191,230		
21	K	764359810	Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 30° 0.00110t	ks	8,000	1,24	9,92
22	K	764392840	Demontáž úžľabia so sklonom do 30° rš 500 mm 0.00307t	m	49,200	0,63	31,00
	W		12,3*4 "demontaz uzľabia		49,200		
	W		Súčet		49,200		
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 989,22
23	K	765381811	Demontáž krytiny vlákno cementovej zo šablón a obdĺžnikov do sutiny, sklon strechy do 45° na latovaní - 0.014 t	m2	1 562,290	1,21	1 890,37
	W		1562,29 "demontaz krytiny		1 562,290		
	W		Súčet		1 562,290		
24	K	765388811	Demontáž krytiny vlákno cementovej hrebeňov a nároží do sutiny, sklon strechy do 45° krytina hladká -0.002 t	m	156,900	0,63	98,85
	W		70,8 "hreben		70,800		
	W		12,3*7 "narožia		86,100		
	W		Súčet		156,900		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

3 - Rozpočet \_3\_ Nová krytina

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27. 4. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31684343

IČ DPH:

SK2020527861

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

118 035,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	118 035,35	20,00%	23 607,07

Cena s DPH

v EUR

141 642,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

**3 - Rozpočet \_3\_ Nová krytina**

Miesto:

Dátum:

27. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETPRES, s.r.o, Vranov nad Topľou

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**118 035,35**

PSV - Práce a dodávky PSV

**118 035,35**

762 - Konštrukcie tesárske

25 228,59

764 - Konštrukcie klampiarske

72 394,80

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

20 411,96

# ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet rekonštrukcia

Objekt:

3 - Rozpočet\_3\_Nová krytina

Miesto:

Dátum: 27. 4. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BETPRES, s.r.o., Vranov nad Topľou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

118 035,35

D PSV Práce a dodávky PSV

118 035,35

D 762 Konštrukcie tesárske

25 228,59

1	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek	m2	1 562,290	3,98	6 217,91
2	M	605110000500.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm. š. 170-240 mm	m3	39,057	230,00	8 983,11

W 1562,290\*0,025 "debnenie 39,057  
W Súčet 39,057

3	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	2 913,580	2,02	5 885,43
	W		(2*(16+59*2)+17*5)*9,1 "kontralaty 3 212,300 W -(1,4*82*2+1,08*32*2) "okná odpočet -298,720 W Súčet 2 913,580				

4	M	605110000500	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I.	m3	6,993	230,00	1 608,39
	W		2913,58*0,04*0,06 "kontralaty 6,993 W Súčet 6,993				

5	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové kliny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vrutv	m3	46,050	27,88	1 283,87
	W		1562,290*0,025 "debnenie 39,057 W 2913,58*0,04*0,06 "kontralaty 6,993 W Súčet 46,050				

6	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výškv od 12 do 24 m	t	26,391	47,36	1 249,88
---	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D 764 Konštrukcie klampiarske

72 394,80

7	K	764172073	Krytina odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	202,000	5,90	1 191,80
	W		2*101 202,000 W Súčet 202,000				

8	M	553450015450	Lemovka pod fóliu	ks	101,000	5,84	589,84
---	---	--------------	-------------------	----	---------	------	--------

9	K	764172080	Krytina hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30°	m	164,000	14,39	2 359,96
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

10	K	764172128	Snehová zábrana rúrková s konzolami, sklon strechy do 30°	m	119,000	36,50	4 343,50
	W		119 119,000 W Súčet 119,000				

11	K	764172131	Mont. sada ku snehovej zábrane pre Classic	set	200,000	22,87	4 574,00
	W		200 200,000 W Súčet 200,000				

12	M	309080005601	Skrutka samorezná 4,8x35mm do dreva	ks	2 500,000	0,10	250,00
----	---	--------------	-------------------------------------	----	-----------	------	--------

13	M	309080005602	Skrutka samorezná 4,8x20mm plech-plech	ks	2 250,000	0,10	225,00
----	---	--------------	--	----	-----------	------	--------

14	M	309080005603	Skrutka Classic nerez EJOT JA3-LT-4,9x38	ks	15 750,000	0,15	2 362,50
----	---	--------------	--	----	------------	------	----------

15	K	764172171	Montáž vetracej lišty pre strešnú krytinu	ks	355,000	2,01	713,55
	W		299+56 355,000 W Súčet 355,000				

16	M	553450015410	Vetracia lišta 460 mm	ks	299,000	2,16	645,84
----	---	--------------	-----------------------	----	---------	------	--------

17	M	553450015420	Vetracia lišta 3000 mm	ks	56,000	12,36	692,16
----	---	--------------	------------------------	----	--------	-------	--------

18	M	553450015430	Ochranný vetr. pás šírky 100 mm	m	195,000	1,03	200,85
----	---	--------------	---------------------------------	---	---------	------	--------

19	K	764172291	Montáž krytiny zo škrídlových tabúl, sklon do 30°	m2	1 562,290	11,00	17 185,19
	W		1562,29 1 562,290 W Súčet 1 562,290				

20	M	553450013100	Profil oceľovej strešnej krytiny so stojatou drážkou hr. 0,5 mm,	m2	1 671,650	13,00	21 731,45
----	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

21	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv nad 12 do 24 m	t	340,648	45,00	15 329,16
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

20 411,96

22	K	765901081	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	1 562,290	2,69	4 202,56
	W		1562,29 1 562,290				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		1 562,290		
23	M	283230006010	Štrukturovaná fólia Expert s páskou	m2	1 725,000	6,00	10 350,00
24	K	765901082	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	1 562,290	2,36	3 687,00
	W		1562,29		1 562,290		
	W		Súčet		1 562,290		
25	M	283230006001	Difúzna strešná fólia s integrovanou lepiacou páskou - 140 FIX	m2	1 725,000	1,24	2 139,00
26	K	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,877	38,08	33,40